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DEVLET DESTEK VE TEŞVİKLERİ EĞİTİMİ

(Online –               )  270 TL (KDV dâhil)

Konuşmacı: Dr. Türkay KISA

Tarih: 26 Mayıs 2021 Çarşamba 

Saat: 14.00 – 17.00

Yatırımcıların, sanayicilerin ve hizmet işletmelerinin maliyetlerini düşürerek rekabette fırsat eşitliğini 
yakalayabilmeleri için mutlaka devlet teşvik ve desteklerinden yararlanması gerekmektedir. Destek ve 
teşvikleri; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB, TÜBİTAK, Ticaret Bakanlığı, SGK, İŞKUR, TÜRKEXİMBANK, 
Kredi Garanti Fonu, Kalkınma Ajansları gibi çok değişik kurumlarca ayrı konularda ve ayrı destekler 
sunulmaktadır. Eğitimde tüm devlet kurumlarınca sağlanan destek ve teşvikler topluca sunularak bunlardan 
yararlanma yolları anlatılacaktır.

Bu eğitime kimler katılmalı?
Devletin verdiği destek ve teşviklerde istifade ederek pazarda var olmak, büyümek, işini geliştirmek isteyen 
vizyon sahibi girişimciler, yatırımcılar, sanayiciler, hizmet işletmesi sahip ve yöneticileri ile potansiyel 
yararlanıcılar katılabilir.

Bu eğitim katılımcılara ne sağlar?
Devlet destek ve teşvikleri sıklıkla değişmektedir. Yoğun tempodaki girişimci, işadamı ve potansiyel 
yararlanıcıları bilgilendirmek ve farkındalık yaratmak yoluyla devlet destekleri ve teşviklerinden azami 
istifade etmeleri hedeflenmektedir.  Yararlanılacak her bir liralık destek ve teşvik maliyetlerinizi düşürerek 
vizyonunuza ulaşmanızı kolaylaştıracaktır.

Katılım belgesi: 
Eğitimin % 70'ine devam eden katılımcılar adına dijital doğrulanabilir katılım belgesi hazırlanacak ve e-posta 
adreslerine gönderilecektir.

Eğitim içeriği:
 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Destekleri

o Yatırım Teşvikleri (KDV istisnası, 
Kurumlar Vergisi, Gümrük Vergisi), 
SGK Primi, Gelir Vergisi Stopaj, 
Bedelsiz Yatırım Yeri, Faiz Oranı)

o Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri 
Destekleri

o Organize Sanayi Bölgeleri Destekleri
 Ticaret Bakanlığı Destekleri

o İhracata Hazırlık Destekleri
o Uluslararası Pazarlama Destekleri
o Pazarda Tutunma Markalaşma 

Destekleri

 KOSGEB Destekleri
o Ar-Ge, Teknolojik Üretim ve 

Yerlileştirme Destekleri
o İşletme Geliştirme, Büyüme ve 

Uluslararasılaşma Destekleri
o Girişimcilik Destekleri
o KOBİ Finansman Destekleri

 TÜBİTAK Destekleri
 Finansman Destekleri

o Türk Eximbank 
o KGF 
o KOSGEB KOBİ Finansman Destekleri

 SGK Destekleri
 Kalkınma Ajansları Destekleri

Kayıt için: https://www.sem.etu.edu.tr/devletdestek

Detaylı bilgi için: 0 (312) 292 42 02 – 292 41 02 – 292 42 03

https://www.sem.etu.edu.tr/devletdestek
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Dr. Türkay Kısa’nın Kısa Özgeçmişi

Lisans eğitimini Kara Harp Okulunda tamamladıktan sonra, yüksek lisansını Dokuz 
Eylül Üniversitesi İşletme bölümünde yapmıştır. 1991 yılından 2007 yılına kadar 
Kara Harp Okulunda Sayısal Yöntemler, Muhasebe Finans Ana Bilim Dallarında 
öğretim görevlisi, öğretim üyesi ve ana bilim dalı başkanlıkları görevlerinde 
bulunmuştur. 

SAVTEK - Savunma Teknolojileri Kongresi, USMOS  - Ulusal Savunma Uygulamaları 
Modelleme ve Simülasyon Konferansı, YAEM-Yöneylem Araştırması ve Endüstri 
Mühendisliği Ulusal Kongresi ve Savunma Bilimleri Araştırmaları Teşvik Ödülü Yarışması gibi bilimsel 
etkinliklerde yürütme kurulu üyeliği yapmıştır.

Kara Harp Okulu Savunma Bilimleri Enstitüsünün kurulmasından sonra Harekât Araştırması ana bilim dalı 
başkanı olarak görev yaparken 2007 yılında kendi isteği ile emekli olmuştur. 

Emeklilik sonrasında özel sektörde danışmanlık şirketinin kurucusu ve genel müdürü olarak çalışmalarında 
yüzlerce kurum ve kuruluşa eğitim, fizibilite etüdü, proje hazırlama ve yönetimi, proje finansmanı ile yatırım 
teşvik ve destekleri konularında eğitim ve danışmanlık hizmeti vermiştir. 

Dünya Bankası, Avrupa Birliği, Çalışma Bakanlığı, Kalkınma Ajansları gibi kurumlara ait onlarca projenin 
fikrinin oluşturulması, geliştirilmesi, müracaatlarının yapılması ve yönetilmesinde aktif görevler almıştır. 
Aynı zamanda; TOBB-ETÜ SEM bünyesinde danışman olarak, bir çok kurum ve şirketlerde devlet destek ve 
teşvikleri, fizibilite raporu hazırlanması, stratejik plan eğitimleri vermiş, onlarca oda ve borsanın 4 yıllık 
stratejik planlarını hazırlamıştır.

Kamu Gözetim Kurumu nezdinde Bağımsız Denetçilik belgesi ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ruhsatı 
bulunmaktadır. Meslek örgütlerinin yanı sıra sivil toplum kuruluşlarına destekleri ve üyelikleri sürmektedir.


